
Parlamentní Jatka

Sodoma Gomora

[1 - Hrobka]
Moje oblíbený téma je a bude politika
Když to tady vidim, tak radši beru narkotika
Revoluce tady jako časovaná bomba tiká
Je to vážně šlamastika tahle republika
Kdo nám tady šéfuje se tedy podívejme
Do jednoho pytle je všechny naházejme
Větší kokoty já na světě nevidím
O tom by moch povyprávět poslanec Jan Vidím
Možná by se radši měl jmenovat Jan Šidím
Největší děvka ze všech je Jacques Kateřina
To že jí prcá Bursík je vážně magořina
Neskutečná dřina musí bejt práce ve vládě
Jedna ruka na koulích a druhá na kládě
Nejlepší je Cikrt, Julínkovo mimimí
Julínek ho každej večer mrdkou nakrmí
Debilita v parlamentu, ta má vážně rozmach
Nejlepším důkazem je ten čůrák Škromach

Šéfem všech komunistů je ten píčus Pary
Jeho koule bych strčil mezi dva buchary
Poslal na něj tři Bulhary a dva modrý Avatary
Předvolební kampaň, každou děvku vodpaň
Za volební hlas dostaneš láhev šampaň

Parlamentní jatka, parlamentní jatka
V parlamentním bufetu se dneska vaří zvratka
Parlamentní jatka, parlamentní jatka
V parlamentním bufetu se dneska vaří zvratka

[2 - M.Englele]
V parlamentu bandu dementů namočim já do cementu
Za jejich měsíční rentu žil bych roky v Sacramentu
Já vemu flintu, nabiju, vběhnu do sálu a zabiju

co nejvíc vopic, jsem ničitel vládních koalic
DeSade je můj komplic, spolu falšujeme volby
Ať ty zmrdy radši rozjezděj na sračky zimní rolby!
Soudy jsou pomalý a politici svinský
Kéž by všichni skončili jako Lech Kaczyński!
Vidim Kremátora bodat nožem do senátora
Chcípne levá pravá komora, převrat, Sodoma Gomora!
Vůbec žádná podpora debilní český politiky
Místo vlády si kouřej dicky a dovolený na Chalkidiki
Já mám v oku tiky, ty zmrdi nemaj žádný vize
Za dvacet let nás důchodci uvalej do další krize
A všemu bude ryze vládnout křivohubej Ransdorf
Tomu se musel po držce projít celej Varnsdorf!

Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Podřízneme Klause a dosadíme Sládka
Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Podřízneme Klause a dosadíme Sládka

[3 - Dr. Kremátor]
DeSade, M.Engele, Dr. Kremátor, Hrobka a Pitva
Kudla, mačeta, sekera, motorová pila a břitva
Máme, co potřebujem, aby se valily kvanta střev
Kážou vodu, pijou nám krev, vychutnám si jejich řev



Modrá straka, mafie devět, třešně nebo růže
To řešit nebudu, až je budu zaživa svlíkat z kůže
Nabíhám do sněmovny startuju pilu jedeme!
Marně slibuje, že si úplatek už nikdy neveme
Grebeníček miluje rudou, dělám pro něj laskavost
Dostal srpem a kladivem, rudej vod krve prosí vo milost
Schytá to i za fotra, Paroubek už je náš
Naříznu pihu, sexy mozek skončí v lihu
Kalousek měl dneska smůlu, stal se obětí kůlu
Langerem a Ráthem projel ostnatej drát
Jančík s Bémem se přestanou smát
a začnou Maggi srát až je přijdem vyvrhnout na magistrát!

Parlamentní jatka, parlamentní jatka 
Na ty je i poslanecká imunita krátká
Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Žádnej z těch zmrdů nenajde zadní vrátka

[4 - DeSade]
Místo řešení problému, mění se to na boj stran
Strhávám Paroubkovi plakáty na volební kampaň
Posraná vládo, rejžujete money
Na vlastní voči každej vidí, jste zasraný
Úplatky, desátky, zvýšíme poplatky
Účet za večeři rovná se důchodu mý matky!
Vyrůstal sem bez koruny a žral svoje zvratky
Viděl jsem ty aféry za zavřenými vrátky!
KSČM, jděte do píče s cenzurou
Kurva, sračka, hovno, nemrdejte s kulturou
Legislativa stojí za hovno, parlament kill!
Na lidech nezáleží, hlavně aby někdo volil
Výhody potřebujou imunitu, zmrde
Ze svejch vejplat nemaj na benzín ani MHD
Posraná vládo, vyvraždim všechny zmrdy
Když zemi nerozkradou oni, kdo jí potom rozkrade

Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Do Valdštejnskýho paláce se vysrala kosatka
Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Do Valdštejnskýho paláce se vysrala kosatka

[5 - Pitva]
Moc málo holek mi sedí na dicku,
proto mám kritiku na politiku
Mirda v Itálii už ani nezastrčí cocka
Silvio má šest děvek co hned vočoudí mu ptaka
Tak šest je ještě málo, počítam jen nezletilý
Každej den si nechaj cumlat koule ušlechtilý
A taky jitrnice, kterou cpe se stále Pary
Spravedlivej týpek, co by dával pouze dary
Neobráží bary a maže si opary (Fuj!)
Jeho koule nemaj podle mě normální tvary
Největší debil hned po něm je ten kokot Bursík
Všechny auta by nechal jezdit jenom na dusík
A taky by chtěl, ať jíme jen biovýhonky

Kateřina Jaques žere jeho výhoňky
Přídou do sněmovny a sednou si na kaďák,
do prdele by se jim vešel celej náklaďák
Aspoň, že už nás nemusí sráti Topolánek
Z prdele mu stejně permanentně vane vánek
Na parlamentní jatka já nepotřebuju plánek
Všechny tyhle zmrdy bych poslal na věčnej spánek



Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Mně ho včera vykouřila Paroubkova matka
Parlamentní jatka, parlamentní jatka
Mně ho včera vykouřila Paroubkova matka

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

